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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51518013R

2. Data e Regjistrimit 18/03/2025
3. Emri i Subjektit BALLIU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia administrative Farkë, Farkë e Vogël, 
Rruga Zhullima, Zonë kadastrale 3550, Numër pasurie 
185/69,Tiranë, 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Në fushën e ndërtimit të objekteve industriale, civile dhe 
publike, tregtinë me shumicë dhe pakicë, përfaqësi me 
depozitë dhe jo, në Shqipëri dhe jashtë, import dhe eksport, 
mirëmbajtje, riparim, montim, prodhim dhe instalim të 
pajisjeve elektrike të ndriçimit publik, industrial dhe 
shtëpiak.  2. Ndërtim, mirëmbajtje, rikosntruksion të cdo lloj 
vepre private ose publike infrastrukturore, si rrugë, shkolla, 
kopshte, banesa, godina, qëndra tregtare, hotele, fshat 
turistik, ndërtime në fushën e agrobiznesit, ferma, 
hidrocentrale, porte detare, diga, galeri miniera, sisteme të 
menaxhimit, përpunimit dhe shkatërrimit të mbetjeve urbane, 
spitalore dhe  kimike, rrjete të telefonisë, internetit, fibrës 
optike, sisteme satelitore, me të gjitha facilitetet përkatëse, 
sipas kontratave ligjore private apo publike, si kontraktor, si 
nënkontraktor, sipas legjislacioinit në fuqi, etj.  3. Shoqëria 
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ka gjithashtu për objekt agjensinë, përfaqësinë, biznesin, 
mandatin e agjensisë, e gjithsesi ndërmjetësinë në 
përgjithësi, konsulencën tregtare, komisionin, spedicionin, 
organizimin e transporteve për shoqëri, ente dhe ndërmarrje 
në të njëjtin sektor ose në sektorë të afërt.  4. Shoqëria mund 
të marrë përsipër kryerjen të japë komisione (porosi), 
përfaqësi, me ose pa depozitë dhe mandate, të blejë, përdorë 
ose të transferojë shpikje dhe realizime të tjera të mendjes së 
njeriut, të kryejë kërkime tregu, të japë e të marrë liçenca 
tregtare, të kryejë veprime tregtare (edhe të import-
eksportit), veprime financiare, shitblerje pasurish të 
tundshme e të patundshme, të vlefshme e të nevojshme për 
qëllimet e shoqërisë.  5. Shoqëria mund të operojë 
financiarisht me qëllim investimi të sigurtë qoftë me mjetet e 
saj financiare, qoftë duke marrë pjesë me kapitalin e saj 
(pjesërisht ose tërësisht) në kapitalin e shoqërive të tjera 
shqiptare ose të huaja dhe duke vepruar në mënyrë operative 
në shoqëri joint venture (bashkëpunimi), në shoqëri të 
përziera, shoqata apo grupime të përkohshme ndërmarrjesh 
të mëdha ose të vogla. Gjithashtu mund të blejë kuota 
pjesëmarrjeje në shoqëri të tjera, ente apo ndërmarrje me 
qëllim të një investimi të qëndrueshëm duke ushtruar kështu 
rolin e shoqërisë drejtuese të grupimit.  6. Shoqëria mundet 
edhe të ushtrojë koordinimin dhe kontrollin organizativ, 
tregtar, administrativ dhe financiar edhe nëpërmjet hyrjes 
garant ose nëpërmjet vënies në dispozicion të shërbimeve 
financiare, llogaritare, administrative, drejtuese ose të 
ngjashme. Për përmbushjen e objektit të veprimtarisë, 
shoqëria mund të marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të 
tjera që kanë objekt veprimtarie të njëjtë ose të përafërt me të 
sajin dhe mund të kryejë direkt apo indirekt të gjitha 
operacionet tregtare, financiare, me karakter të luajtshëm e të 
paluajtshëm.  7. Shoqëria mundet edhe të ushtrojë 
koordinimin dhe kontrollin organizativ, tregtar, administrativ 
dhe financiar nëpërmjet hyrjes garant ose nëpërmjet vënies 
në dispozicion të shërbimeve financiare, llogaritare, 
administrative, drejtuese ose të ngjashme.  8. Në kuadër të 
objektit të veprimtarisë së saj tregtare shoqëria mund të 
ofrojë financime të ndryshme nga kuotimet e saj në favor të 
shoqërive te grupit ku ajo bën pjesë, kur është rasti i tillë ose 
në favor të shoqërive të tjera që operojnë në fushën tregtare, 
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e bërë kjo në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi, por në 
asnjë rast nuk mund të ofrojë kuotat e saj si mjete investimi 
për publikun e gjërë si dhe çdo lloj raporti tregtar me të ( 
publikun) kufizim ky i përcaktuar në mënyrë eksplicite në 
nenin 68/3 i Ligjit nr.9901 dt.14-04-08 “Për shoqëritë 
Tregtare” pjesa IV.  9. Shoqëria gjithashtu mund të kryejë të 
gjitha transaksionet tregtare, industriale, shitje pasurish të 
luajtshme apo të paluajtshme që do të gjykohen të nevojshme 
apo domosdoshme nga organi administrativ për arritjen e 
objektit social, përfshirë edhe lëshimin e garancive 
(dorëzani, peng) apo të tjera garanci personale e/ose reale si 
në favor të të treteve ashtu edhe falas. Shërbim postar brenda 
dhe jashtë Shqipërisë. Produkte pasticerie,Furre Buke, 
Tregtim i produkteve te mishit, sallameri,qofte,mish i 
grire,patate te prera etj. 
Emin Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2025 Deri: 11/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sara Balliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Olsen Balliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Emin Balliu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ardit Balliu
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ramazan Gaxherri", 
Kompleksi Rezidencial 5 kate me 1 kat bodrum, Godina3/1, 
Hyrja 1 1001

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLIU
E-Mail: olsenballiu@yahoo.com  
Telefon: 0682057496 0696161311 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-422711-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563201-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2026 per shtimin  e objektit 
te shoqerise dhe hapjen e nje adrese dytesore.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0696161311")         
Objekti ishte            ("1. Në fushën e ndërtimit të objekteve industriale, civile dhe publike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516CF2FB-8154-430B-AFD5-7640307926B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBB6884-321D-4BAC-99D4-77C3891892F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186324C8-6225-44DE-8139-D492DB1CBDCE
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tregtinë me shumicë dhe pakicë, përfaqësi me depozitë dhe jo, në Shqipëri dhe jashtë, 
import dhe eksport, mirëmbajtje, riparim, montim, prodhim dhe instalim të pajisjeve 
elektrike të ndriçimit publik, industrial dhe shtëpiak.  2. Ndërtim, mirëmbajtje, 
rikosntruksion të cdo lloj vepre private ose publike infrastrukturore, si rrugë, shkolla, 
kopshte, banesa, godina, qëndra tregtare, hotele, fshat turistik, ndërtime në fushën e 
agrobiznesit, ferma, hidrocentrale, porte detare, diga, galeri miniera, sisteme të 
menaxhimit, përpunimit dhe shkatërrimit të mbetjeve urbane, spitalore dhe  kimike, rrjete 
të telefonisë, internetit, fibrës optike, sisteme satelitore, me të gjitha facilitetet përkatëse, 
sipas kontratave ligjore private apo publike, si kontraktor, si nënkontraktor, sipas 
legjislacioinit në fuqi, etj.  3. Shoqëria ka gjithashtu për objekt agjensinë, përfaqësinë, 
biznesin, mandatin e agjensisë, e gjithsesi ndërmjetësinë në përgjithësi, konsulencën 
tregtare, komisionin, spedicionin, organizimin e transporteve për shoqëri, ente dhe 
ndërmarrje në të njëjtin sektor ose në sektorë të afërt.  4. Shoqëria mund të marrë përsipër 
kryerjen të japë komisione (porosi), përfaqësi, me ose pa depozitë dhe mandate, të blejë, 
përdorë ose të transferojë shpikje dhe realizime të tjera të mendjes së njeriut, të kryejë 
kërkime tregu, të japë e të marrë liçenca tregtare, të kryejë veprime tregtare (edhe të 
import-eksportit), veprime financiare, shitblerje pasurish të tundshme e të patundshme, të 
vlefshme e të nevojshme për qëllimet e shoqërisë.  5. Shoqëria mund të operojë 
financiarisht me qëllim investimi të sigurtë qoftë me mjetet e saj financiare, qoftë duke 
marrë pjesë me kapitalin e saj (pjesërisht ose tërësisht) në kapitalin e shoqërive të tjera 
shqiptare ose të huaja dhe duke vepruar në mënyrë operative në shoqëri joint venture 
(bashkëpunimi), në shoqëri të përziera, shoqata apo grupime të përkohshme ndërmarrjesh 
të mëdha ose të vogla. Gjithashtu mund të blejë kuota pjesëmarrjeje në shoqëri të tjera, 
ente apo ndërmarrje me qëllim të një investimi të qëndrueshëm duke ushtruar kështu rolin 
e shoqërisë drejtuese të grupimit.  6. Shoqëria mundet edhe të ushtrojë koordinimin dhe 
kontrollin organizativ, tregtar, administrativ dhe financiar edhe nëpërmjet hyrjes garant 
ose nëpërmjet vënies në dispozicion të shërbimeve financiare, llogaritare, administrative, 
drejtuese ose të ngjashme. Për përmbushjen e objektit të veprimtarisë, shoqëria mund të 
marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të tjera që kanë objekt veprimtarie të njëjtë ose të 
përafërt me të sajin dhe mund të kryejë direkt apo indirekt të gjitha operacionet tregtare, 
financiare, me karakter të luajtshëm e të paluajtshëm.  7. Shoqëria mundet edhe të ushtrojë 
koordinimin dhe kontrollin organizativ, tregtar, administrativ dhe financiar nëpërmjet 
hyrjes garant ose nëpërmjet vënies në dispozicion të shërbimeve financiare, llogaritare, 
administrative, drejtuese ose të ngjashme.  8. Në kuadër të objektit të veprimtarisë së saj 
tregtare shoqëria mund të ofrojë financime të ndryshme nga kuotimet e saj në favor të 
shoqërive te grupit ku ajo bën pjesë, kur është rasti i tillë ose në favor të shoqërive të tjera 
që operojnë në fushën tregtare, e bërë kjo në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi, por në 
asnjë rast nuk mund të ofrojë kuotat e saj si mjete investimi për publikun e gjërë si dhe çdo 
lloj raporti tregtar me të ( publikun) kufizim ky i përcaktuar në mënyrë eksplicite në nenin 
68/3 i Ligjit nr.9901 dt.14-04-08 “Për shoqëritë Tregtare” pjesa IV.  9. Shoqëria 
gjithashtu mund të kryejë të gjitha transaksionet tregtare, industriale, shitje pasurish të 
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luajtshme apo të paluajtshme që do të gjykohen të nevojshme apo domosdoshme nga 
organi administrativ për arritjen e objektit social, përfshirë edhe lëshimin e garancive 
(dorëzani, peng) apo të tjera garanci personale e/ose reale si në favor të të treteve ashtu 
edhe falas. Shërbim postar brenda dhe jashtë Shqipërisë. ")          u be            ("1. Në 
fushën e ndërtimit të objekteve industriale, civile dhe publike, tregtinë me shumicë 
dhe pakicë, përfaqësi me depozitë dhe jo, në Shqipëri dhe jashtë, import dhe eksport, 
mirëmbajtje, riparim, montim, prodhim dhe instalim të pajisjeve elektrike të 
ndriçimit publik, industrial dhe shtëpiak.  2. Ndërtim, mirëmbajtje, rikosntruksion të 
cdo lloj vepre private ose publike infrastrukturore, si rrugë, shkolla, kopshte, banesa, 
godina, qëndra tregtare, hotele, fshat turistik, ndërtime në fushën e agrobiznesit, 
ferma, hidrocentrale, porte detare, diga, galeri miniera, sisteme të menaxhimit, 
përpunimit dhe shkatërrimit të mbetjeve urbane, spitalore dhe  kimike, rrjete të 
telefonisë, internetit, fibrës optike, sisteme satelitore, me të gjitha facilitetet përkatëse, 
sipas kontratave ligjore private apo publike, si kontraktor, si nënkontraktor, sipas 
legjislacioinit në fuqi, etj.  3. Shoqëria ka gjithashtu për objekt agjensinë, përfaqësinë, 
biznesin, mandatin e agjensisë, e gjithsesi ndërmjetësinë në përgjithësi, konsulencën 
tregtare, komisionin, spedicionin, organizimin e transporteve për shoqëri, ente dhe 
ndërmarrje në të njëjtin sektor ose në sektorë të afërt.  4. Shoqëria mund të marrë 
përsipër kryerjen të japë komisione (porosi), përfaqësi, me ose pa depozitë dhe 
mandate, të blejë, përdorë ose të transferojë shpikje dhe realizime të tjera të mendjes 
së njeriut, të kryejë kërkime tregu, të japë e të marrë liçenca tregtare, të kryejë 
veprime tregtare (edhe të import-eksportit), veprime financiare, shitblerje pasurish të 
tundshme e të patundshme, të vlefshme e të nevojshme për qëllimet e shoqërisë.  5. 
Shoqëria mund të operojë financiarisht me qëllim investimi të sigurtë qoftë me mjetet 
e saj financiare, qoftë duke marrë pjesë me kapitalin e saj (pjesërisht ose tërësisht) në 
kapitalin e shoqërive të tjera shqiptare ose të huaja dhe duke vepruar në mënyrë 
operative në shoqëri joint venture (bashkëpunimi), në shoqëri të përziera, shoqata 
apo grupime të përkohshme ndërmarrjesh të mëdha ose të vogla. Gjithashtu mund të 
blejë kuota pjesëmarrjeje në shoqëri të tjera, ente apo ndërmarrje me qëllim të një 
investimi të qëndrueshëm duke ushtruar kështu rolin e shoqërisë drejtuese të 
grupimit.  6. Shoqëria mundet edhe të ushtrojë koordinimin dhe kontrollin 
organizativ, tregtar, administrativ dhe financiar edhe nëpërmjet hyrjes garant ose 
nëpërmjet vënies në dispozicion të shërbimeve financiare, llogaritare, administrative, 
drejtuese ose të ngjashme. Për përmbushjen e objektit të veprimtarisë, shoqëria 
mund të marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të tjera që kanë objekt veprimtarie 
të njëjtë ose të përafërt me të sajin dhe mund të kryejë direkt apo indirekt të gjitha 
operacionet tregtare, financiare, me karakter të luajtshëm e të paluajtshëm.  7. 
Shoqëria mundet edhe të ushtrojë koordinimin dhe kontrollin organizativ, tregtar, 
administrativ dhe financiar nëpërmjet hyrjes garant ose nëpërmjet vënies në 
dispozicion të shërbimeve financiare, llogaritare, administrative, drejtuese ose të 
ngjashme.  8. Në kuadër të objektit të veprimtarisë së saj tregtare shoqëria mund të 
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ofrojë financime të ndryshme nga kuotimet e saj në favor të shoqërive te grupit ku 
ajo bën pjesë, kur është rasti i tillë ose në favor të shoqërive të tjera që operojnë në 
fushën tregtare, e bërë kjo në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi, por në asnjë 
rast nuk mund të ofrojë kuotat e saj si mjete investimi për publikun e gjërë si dhe çdo 
lloj raporti tregtar me të ( publikun) kufizim ky i përcaktuar në mënyrë eksplicite në 
nenin 68/3 i Ligjit nr.9901 dt.14-04-08 “Për shoqëritë Tregtare” pjesa IV.  9. Shoqëria 
gjithashtu mund të kryejë të gjitha transaksionet tregtare, industriale, shitje pasurish 
të luajtshme apo të paluajtshme që do të gjykohen të nevojshme apo domosdoshme 
nga organi administrativ për arritjen e objektit social, përfshirë edhe lëshimin e 
garancive (dorëzani, peng) apo të tjera garanci personale e/ose reale si në favor të të 
treteve ashtu edhe falas. Shërbim postar brenda dhe jashtë Shqipërisë. Produkte 
pasticerie,Furre Buke, Tregtim i produkteve te mishit, sallameri,qofte,mish i 
grire,patate te prera etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ramazan Gaxherri", Kompleksi Rezidencial 5 kate me 1 kat bodrum, 
Godina3/1, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF100859-EED2-40E8-A0FB-8B21F5C3D7E3

